
1
-2
8
/0
1
/2
0
1
9

DATOVÝ LIST

TP - tepelná pojistka

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

  STN 92 0205 PS 90

  PO klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při 
požáru.

  DIN 4102-12 E 90

klasifikace: ČSN 73 0895 P 90-R

prodejní množství: á 10 ks

certifikace: ČSN EN 60670-1

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky: TP_PO

popis výrobku: V případě požáru, kdy hrozí nebezpečí zkratu od koncového zařízení, 
které nemá schopnost zachování funkčnosti při požáru, tepelná pojistka 
odpojí tuto koncovou vedlejší větev od hlavního rozvodu, čímž zajistí 
jeho funkčnost. Tepelná hodnota nevratné pojistky je 150 °C, maximální 
proudové zatížení je 10 A. Pojistku dodávanou od KOPOS KOLÍN a.s. je 
možno použít ve všech krabicích s funkční integritou při zachování 
všech ostatních parametrů (komponent).

tepelné zatížení: 150 °C

pojistka:  nevratná, tepelná 150°C, proudová 10 A

proudové zatížení: 10 A


